
 

 

 

Stránka 1 z 3 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217 ZZVZ 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen ZZVZ) 

 
Název veřejné zakázky:  

 
„Přestupní terminál Ivančice, etapa 1 - Park & Ride“ 

 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE, PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Zadavatel 
Název:   Město Ivančice 
Sídlo:   Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice 
IČO:   002 81 859 
Zastoupený:  Milanem Bučkem, starostou města 
 
Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní 
smlouvy č. 21008 zástupcem. 

 
Zástupce:  BVA konzult, s.r.o. 
Sídlo:   Jana Uhra 179/25 
IČO:   083 02 839 
Registrace:  OR u KS v Brně spisová značka C 112 990 
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Svobodová, e-mail: zakazky@bva-konzult.cz, tel. 774 658 241 
 
Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba parkovacího terminálu, zpracování projektové dokumentace 
pro provádění stavby a dokumentace skutečného provedení stavby a související inženýrské služby.   
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: smlouva nebyla uzavřena.  
 
2. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
2.1 Informace o veřejné zakázce 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: bez ev. č. 
Název veřejné zakázky:   „Přestupní terminál Ivančice, etapa 1 - Park & Ride“ 

 
2.2 Informace o zadávacím řízení 

Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): 
Veřejná zakázka na stavební práce 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): 
Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 
Zjednodušené podlimitní řízení  

 
 

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


 

 

 

Stránka 2 z 3 
 

3. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název účastníka Prefa Brno a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Kulkova 4231/10, Brno 615 00 

IČO 46901078 

 
 
4. SEZNAM VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S ODŮVODNĚNÍM  

Název účastníka Prefa Brno a.s. 

Právní forma Akciová společnost 

Sídlo Kulkova 4231/10, Brno 615 00 

IČO 46901078 

 
Odůvodnění vyloučení účastníka Prefa Brno a.s.: 
Dle § 48 odst. 7 ZZVZ může zadavatel vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud je akciovou 

společností a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Účastník Prefa Brno a.s. je akciovou společností 

a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. Z tohoto důvodu jej zadavatel vyloučil ze zadávacího řízení. 

 

Účastník Prefa Brno a.s. byl jediným účastníkem tohoto zadávacího řízení. I v případě, že by nabídka  

splnila veškeré podmínky ZD a ZZVZ, musel by zadavatel postupovat dle § 48 odst. 9 ZZVZ a z důvodu 

neexistence výlučně zaknihovaných akcii u vybraného dodavatele by jej musel vyloučit. 

 
 
5. OZNAČENÍ DODAVETELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

 
S žádným účastníkem nebyla uzavřena smlouva. 

6. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

S žádným účastníkem nebyla uzavřena smlouva. 
 
7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

--- 
 
8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

---- 
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
--- 

 
10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 

SYSTÉMU 



 

 

 

Stránka 3 z 3 
 

Dle § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty pro podání žádostí o 
účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího 
řízení.  

 
Zadavatel obdržel jednu nabídku v zadávacím řízení. Tento účastník však byl vyloučen. Po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení tak nebyl žádný účastník zadávacího řízení a 
zadavateli nezbylo než zadávací řízení zrušit. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ PROSTŘEDKY POUŽITY 
Pro podání nabídek byly použity elektronické prostředky. 

 
12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 
 
13. Požadavky § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ 

Nejednalo se o nadlimitní řízení. 
 

14. Požadavky § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ 
Nejednalo se o postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 
 
Za zadavatele město Ivančice 
 
 
V Brně dne 21. 07. 2021 
 
 
 
 
Mgr. Veronika Svobodová, v plné moci 
      BVA konzult, s.r.o. 
 


		2021-07-21T08:58:08+0200
	Veronika Svobodová




